
46 \750/個　 1,500円引

47 \650/個　 5,000円引

48 \570/個　13,200円引

49 \700/個　 500円引

50 \620/個　2,600円引

51 \550/個　8,000円引

52 \650/個　 900円引

53 \590/個　3,000円引

54 \520/個　8,800円引

55 \650/個　 900円引

56 \590/個　3,000円引

57 \520/個　8,800円引

58 \590/個　  900円引

59 \530/個　 3,000円引

60 \470/個　 8,400円引

61 \590/個　  900円引

62 \530/個　 3,000円引

63 \470/個　 8,400円引

64 \360/個　 1,500円引

65 \300/個　 4,800円引

66 \280/個　10,800円引

67 \800/個　 1,500円引

68 \740/個　 4,200円引

69 \650/個　12,000円引

70 \780/個　 1,200円引

71 \710/個　 3,800円引

72 \640/個　10,400円引

入数

\14,200
\25,600

\26,000
\14,800
\ 8,000

\20,800

\ 5,900
\10,600
\18,800

\ 7,800

\ 5,900
\10,600
\18,800

\ 5,400
\ 9,000
\16,800

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格

¥6,800

¥13,600

¥30,000

カラー５０穴　

定価

定価

定価

CP48.20A

CP48.40A

品番

CP50.10A

CP50.20A

CP50.40A

\11,800

\13,000
\22,800

\ 7,000
\12,400
\22,000

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格

\ 6,500
\11,800

\ 6,500

定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格

カラー９穴　在庫限り！

定価品番

CP24.10A

CP24.20A

CP24.40A

品番

10個入

20個入

40個入

入数

入数

定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格

10個入 ¥9,000 \ 7,500

¥29,600

¥7,400

¥14,800

¥29,600

¥7,400

¥14,800

定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格

¥15,000

¥7,500

40個入

10個入

20個入

40個入

CP100.10A

カラー４８穴　数量限定

\20,800

20個入

40個入

10個入

20個入

40個入

ｶﾗｰ１００穴増量ﾀｲﾌﾟ

カラー１００ 穴

品番

15個入

30個入

60個入

ｶﾗｰ１２１穴増量ﾀｲﾌﾟ

品番

CP9.60A

品番

CP81100.10A

CP81100.20A

CP81100.40A

CP100121.10A

CP100121.20A

CP100121.40A

40個入 CP25.40A

20個入

品番

CP100.20A

CP100.40A

20個入

10個入

20個入

40個入

10個入

10個入

CP81.10A

CP81.20A

カラー２４穴

入数

入数

入数

CP25.20A

CP25.10A

品番

CP81.40A

品番

CP48.10A

入数

入数

入数

¥9,000

¥18,000

¥36,000

¥6,800

¥13,600

¥27,200

¥6,900

¥13,800

20個入 ¥18,000

40個入 ¥36,000

カラー８１穴

¥27,200

定価

CP9.30A

CP9.15A

¥9,500

¥19,000

¥38,000

定価

¥27,600

10個入

カラー２５穴　

送料無料！！

送料無料！！

送料無料！！

送料無料！！

送料無料！！

送料無料！！

送料無料！！

送料無料！！

送料無料！！

●サイズ 149×149×H52mm  （10穴×10穴）

●カラー ﾌﾞﾙｰ･ｲｴﾛｰ･ｸﾞﾘｰﾝ･ﾋﾟﾝｸ（各色仕切りﾎﾜｲﾄ選択可）

●仕切穴径 14mm 直径13.5mmチューブまで収納可能

●サイズ 134×134×H52mm （9穴×9穴）

●カラー ﾌﾞﾙｰ･ｲｴﾛｰ･ｸﾞﾘｰﾝ･ﾋﾟﾝｸ（各色仕切りﾎﾜｲﾄ選択可）

●仕切穴径 14mm 直径13.5mmチューブまで収納可能

●サイズ 149×76×H52mm （10穴×5穴）

●カラー ﾌﾞﾙｰ･ｲｴﾛｰ･ｸﾞﾘｰﾝ･ﾋﾟﾝｸ（各色仕切りﾎﾜｲﾄ選択可)

●仕切穴径 14mm 直径13.5mmチューブまで収納可能

●サイズ 122×93×H52mm  （8穴×6穴）

●カラー ﾌﾞﾙｰ･ｲｴﾛｰ･ｸﾞﾘｰﾝ･ﾋﾟﾝｸ（各色仕切りﾎﾜｲﾄ選択可）

●仕切穴径 14mm 直径13.5mmチューブまで収納可能

●サイズ 76×76×H52mm  （5穴×5穴）

●カラー ﾌﾞﾙｰ･ｲｴﾛｰ･ｸﾞﾘｰﾝ･ﾋﾟﾝｸ（各色仕切りﾎﾜｲﾄ選択可）

●仕切穴径 14mm 直径13.5mmチューブまで収納可能

●サイズ 94×66×H52mm （6穴×4穴）

●カラー ﾌﾞﾙｰ･ｲｴﾛｰ･ｸﾞﾘｰﾝ･ﾋﾟﾝｸ（各色仕切りﾎﾜｲﾄ選択可）

●仕切穴径 14mm 直径13.5mmチューブまで収納可能

●サイズ 49×49×H51mm  （3穴×3穴）

●カラー ﾌﾞﾙｰ･ｲｴﾛｰ･ｸﾞﾘｰﾝ･ﾋﾟﾝｸ（各色仕切りﾎﾜｲﾄ選択可）

●仕切穴径 14mm 直径13.5mmチューブまで収納可能

●サイズ 149×149×H52mm (カラー100穴ﾀｲﾌﾟを121穴へ増量 !!)

●カラー ﾌﾞﾙｰ･ｲｴﾛｰ･ｸﾞﾘｰﾝ･ﾋﾟﾝｸ（各色仕切りﾎﾜｲﾄ選択可）

●仕切穴径 12.7mm 直径12.2mmチューブまで収納可能（11穴×11穴）

●サイズ 134×134×H52mm (カラー81穴ﾀｲﾌﾟを100穴へ増量 !!)

●カラー ﾌﾞﾙｰ･ｲｴﾛｰ･ｸﾞﾘｰﾝ･ﾋﾟﾝｸ（各色仕切りﾎﾜｲﾄ選択可）

●仕切穴径 12.7mm 直径12.2mmチューブまで収納可能（10穴×10穴）

1.5/2.0ml用

1.5/2.0ml用

1.5/2.0ml用

1.5/2.0ml用

1.5/2.0ml用

1.5/2.0ml用

1.5/2.0ml用

1.5/2.0ml用

1.5/2.0ml用

• 各商品10個単位でお好きな色をお選びください。同色10個単位となります。40個入りの場合、最大４色選べます。

• 仕切りホワイトをご注文のお客様は外箱のカラーをお選び下さい。

• ※注 (64)(65)(66) 9穴商品は15個単位となります。 ※カラータイプは防水撥水効果はございません（耐冷紙を使用）
カラータイプ


